[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов по Бухар-Жыраускому району на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление акимата Бухар-Жырауского района Карагандинской области от 28 декабря 2017 года № 50/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 17 января 2018 года № 4579
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов по Бухар-Жыраускому району на основании геоботанического обследования пастбищ согласно приложению.

      2. Государственному учреждению "Отдел сельского хозяйства Бухар-Жырауского района" принять меры вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Дардакова Армана Шалиевича.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Ш. Мамалинов

	Приложение
к постановлению акимата
Бухар-Жырауского
района от 28 декабря
2017 года № 50/01

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
LT
N LT

OROY

Venosmsie oBosasemma: 15- Kapaapexui cencrasi oxpyT.
1 - ceno Axope 16- Hosoysencxi censoxi oxpyT
2 - Axbencimi censcxai oxpyT 17- Keissisasmcsni censcxai oxpyT.
3~ Benarameras cemacxi okpyT 18- censcxuii oxpyr Baitusipsa
4= Varyrrepexuit censcrai oxpyr 19- Temmpansinsti cemscrmi oxpyr
5- llemenxapmmcrati cemnerik OKpyT 20- Pocronesmi censcxat oxpyT
6- Kopreencini cemscxiit OxpyT 21- Asrofmmcri cemscxr ORpYT
7- Torniskyayxesii censcxui okpyr 22 Tarapimcsi conscxut oxpyT
8-Byxap-Ksipayesi censoxt oxpyT 23- Cavaprasaceni censeasi oxpyT
9- ceno Cyswey 24- nocenox Kymoxst
10- ceno Kaparyayx 25- ceno Boraxapa
‘mrtobmackni censexi OKpYT 26- ceno Kanatanan
12- Tockefcxui censcxat oxpyr 27- nocenox. I. Mycragmma
13- Koxmexramcst censexafi oxpyT 28- cemscrmt oxpyr Tysast
13- Terposcai cemermt oxpyT 29-nocenox Boraxapa

o rnCTpRRe TacTome I

Ceponomsmmse  mactomma ¢ mpeoSmatammen  momsmm
prm—

Saryctapmmne nacrGmma: m